87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 

zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena konečná, 

maximálna a nemenná okrem prípadov uvedených v odseku 5 tejto Zmluvy, vo výške: 

Kancelárske priestory – súbor č. 1 

Cena bez DPH 22 079,92 (slovom: Dvadsaťdvatisícsedemdesiatdeväť EUR 92 centov) 

DPH 20% 4 415,98 (slovom: Štyritisícštyristopätnásť EUR 98 centov) 

Cena spolu s DPH 26 495,90 (slovom: Dvadsaťšesťtisícštyristodeväťdesiatpäť EUR 90 

centov) 

Kancelárske priestory – súbor č. 2 

Cena bez DPH 9 103,60 (slovom: Deväťtisícstotri EUR 60 centov) 

DPH 20% 1 820,72 (slovom: tisícosemstodvadsať EUR 72 centov) 

Cena spolu s DPH 10 924,32 (slovom: desaťtisícdeväťstodvadsaťštyri EUR 32 centov) 

Kancelárske priestory – súbor č. 3 

Cena bez DPH 6 675,90 (slovom: Šesťtisícšesťstosedemdesiatpäť EUR 90 centov) 

DPH 20% 1 335,18 (slovom: Tisíctristotridsaťpäť EUR 18 centov) 

Cena spolu s DPH 8 011,08 (slovom: Osemtisícjedenásť EUR 08 centov) 

Prevádzkové priestory – súbor č. 4 

Cena bez DPH 8 409,80 (slovom: Osemtisícštyristodeväť EUR 80 centov) 

DPH 20% 1 681,96 (slovom: Tisícšesťstoosemdesiatjedna EUR 96 centov) 

Cena spolu s DPH 10 091,76(slovom: Desaťtisícdeväťdesiatjedna EUR 76 centov) 

Skladové priestory – súbor č. 5 

Cena bez DPH 5 083,45 (slovom: Päťtisícosemdesiattri EUR 45 centov) 

DPH 20% 1 016,69 (slovom: Tisícšestnásť EUR 69 centov) 

Cena spolu s DPH 6 100,14 (slovom: Šesťtisícsto EUR 14 centov) 

Celková cena 

Cena bez DPH 51 352,67 (slovom: Päťdesiatjedentisíctristopäťdesiatdva EUR 67 centov) 

DPH 20% 10 270,53 (slovom: Desaťtisícdvestosedemdesiat EUR 53 centov) 

Cena spolu s DPH 61 623,20 (slovom: Šesťdesiatjedentisícšesťstodvadsaťtri EUR 20 

centov) 

2. Celková cena podľa odseku 1 tohto článku Zmluvy je stanovená ako súčet cien všetkých 

položiek uvedených vo výkaze výmer diela, ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 2 tejto 

Zmluvy. 

3. Ak je Zhotoviteľ osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, bude k cene za dielo